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Mr. VANHAEGENDOREN L.  

 
 

                        
 

    
    

Mad. VANHAEGENDOREN D. 
(Secrétaire) 

Mr. FRANCOTTE H 
(Trésorier) 

Mr. HOUSSA M. 
(Div. 1, 2) 

Mr. ROTSAERT P. 
(Div. 4A & 4B ) 

 
 

RESPONSABLE DE DIVISIONS 
 

  
  

Mr. DECLERCQ J. 
(Div. 3A, 3B) REYGEL Ch. 

(Div. 4C & 4D ) 
 

COMITE DES FETES 
 

                   
Mr.HOOGEWYS A        
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     Mr. FRANBCOTET S                                                                                                                Mr. CLAUWAERT E.     Mr. ROTSAERT  D. 

 

                                    RESPONSABLE INTERNET & RANKING 
 

 

Mr. GUERET Ph. 
 

 

Toutes les personnes citées ci-dessus sont susceptibles de faire partie de la commission des plaintes 
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APRES VOTRE MATCH A DOMICILE 
 

Moins de 30 secondes, le prix d'une communication 
téléphonique, les points en plus, tant individuels qu'au 

classement général. 
 

NA UW THUISMATCH 
 

In minder dan 30 seconden, voor de prijs van een 
telefoongesprek, worden uw punten geregistreerd, zowel 

individueel als in het algemeen classement. 
 

 

 

(1)  Bonsoir – (2)  Division – (3)  Points club visité – (4)  Points club visiteur 
(1)  Goede avond – (2)  Divisie – (3)  Punten bezoekende club – (4)  Punten thuisclub 

  

HOUSSA MAURICE 
  

Div. 1, 2  ……………..…...... 0477/365.261 
 

----------------------------------------------------------------------------------- 
 

DECLERCQ JOHAN 
 

Div. 3A, 3B …….…...……..  0477/340.196 
 

----------------------------------------------------------------------------------- 
 

ROTSAERT PATRICK 
 

Div. 4A & 4B………….…… 0478/276.310 
 

----------------------------------------------------------------------------------- 
 

REYGEL CHANTAL 
 

Div.4C & 4D  …….………..  02/705.06.75 
----------------------------------------------------------------------------------- 

 

GUERET PHILIPPE 
 

RANKING & INTERNET….02/705.06.75 
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Classement Div.: 1          
 ------------------ 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  LES BLANCOS ............... 14     11      3      0     105      25 
  2  CASTEL .................... 13     11      1      1      97      23 
  3  WILLY'S BOYS 1............. 13     10      2      1      82      22 
  4  JOSS'S DARTS TEAM ......... 14      9      1      4      77      19 
  5  PETIT LION ................ 13      7      3      3      75      17 
  6  GENTLEMEN A................ 13      6      1      6      60      13 
  7  TEAM SPIRIT 1.............. 13      5      1      7      64      11 
  8  THE FOX 1.................. 14      5      0      9      62      10 
  9  OBUS 1..................... 14      4      0     10      47       8 
 10  DARTSTAGNANNES ............ 14      3      0     11      47       6 
 11  CONCORDE .................. 13      2      0     11      48       4 
 12  NEW POKEMON ............... 14      2      0     12      46       4 
 
 
 Classement Div.: 2          
 ------------------ 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  THE RANGERS ............... 16     11      3      2     106      25 
  2  RAPSTE BINNEN ............. 16     11      2      3      98      24 
  3  ARCHERS DU ROY ............ 16     10      4      2     100      24 
  4  MAES LAEKEN ............... 16     10      2      4      95      22 
  5  PIT BULL 1................. 16     10      2      4      93      22 
  6  TEAM SPIRIT 2.............. 16      7      4      5      88      18 
  7  LES INCONNUS .............. 16      6      3      7      80      15 
  8  EAGLES ETT 2............... 16      5      4      7      79      14 
  9  TWEETY BOYS ............... 16      6      0     10      66      12 
 10  LA GARE ................... 16      4      4      8      62      12 
 11  GENTLEMEN B................ 16      4      2     10      67      10 
 12  PIPO ...................... 16      3      4      9      61      10 
 13  OBUS 2..................... 16      2      5      9      69       9 
 14  VOLLEGAZ 1................. 16      2      3     11      56       7 
 
 
 Classement Div.: 3A         
 ------------------- 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  LA COUPE 2................. 15     12      0      3      92      24 
  2  NEW COLOMBIER ............. 14      9      2      3      84      20 
  3  KWAKKELBOYS 1.............. 14      8      4      2      86      20 
  4  HUBERT FRANCK TEAM 1....... 15      8      3      4      81      19 
  5  PASTA ..................... 15      8      3      4      79      19 
  6  BARON ..................... 15      8      2      5      80      18 
  7  THE JUNIOR ................ 15      5      7      3      78      17 
  8  FLECHE D'OR ............... 15      6      2      7      70      14 
  9  KRIBBOUIL'S GIRLS ......... 15      5      2      8      72      12 
 10  EAGLES ETT 4............... 14      4      3      7      70      11 
 11  MON POTE AGE 1............. 15      4      3      8      61      11 
 12  BARNY'S 1.................. 15      2      3     10      63       7 
 13  PIT BULL 4................. 15      0      0     15      44       0 
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Classement Div.: 3B         
------------------- 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  FLECHE DE FEU ............. 15     12      0      3     107      24 
  2  HE OUAIS .................. 15     11      2      2      98      24 
  3  MANNEKEN PIS .............. 15     11      1      3      93      23 
  4  ALBERT VII ................ 15      8      2      5      80      18 
  5  LA COUPE 1................. 15      7      3      5      82      17 
  6  LE BISTRO ................. 14      8      0      6      77      16 
  7  BERKENDAEL ................ 15      6      4      5      82      16 
  8  LES SHARKS ................ 14      7      1      6      75      15 
  9  DE BOERKES ................ 15      6      0      9      70      12 
 10  MOSQUITOS ................. 15      4      2      9      65      10 
 11  COPAINS REUNIS ............ 15      3      0     12      55       6 
 12  THE OLD JUNIOR ............ 15      1      4     10      45       6 
 13  REGENT .................... 14      2      1     11      31       5 
 
 
 Classement Div.: 4A         
 ------------------- 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  PIT BULL 69................ 14     13      1      0     116      27 
  2  LES GAULOIS ............... 14     10      1      3      88      21 
  3  VOLLEGAZ 2................. 14      9      2      3      87      20 
  4  NELSON .................... 14      9      2      3      87      20 
  5  VADOR ..................... 13      7      3      3      69      17 
  6  INDIEN 2................... 14      6      2      6      73      14 
  7  COBRA ROYAL ............... 14      5      1      8      55      11 
  8  BRUSSELS BOYS ............. 13      4      3      6      63      11 
  9  LES COLOMBES .............. 13      2      2      9      49       6 
 10  T.N.T. .................... 14      2      2     10      47       6 
 11  THE FOX 2.................. 13      2      2      9      44       6 
 12  LA COURETTE ............... 14      2      1     11      42       5 
 
 
 Classement Div.: 4B         
 ------------------- 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  VIJFHOEK .................. 13     11      1      1     103      23 
  2  SURVIVORS ................. 14     10      3      1      93      23 
  3  BRAVEHEART ................ 13      9      2      2      85      20 
  4  THE PANTHERS .............. 13      8      1      4      76      17 
  5  KWAKKELBOYS 2.............. 13      8      1      4      74      17 
  6  INDIEN 1................... 13      6      4      3      70      16 
  7  MON POTE AGE 2............. 14      6      2      6      65      14 
  8  BARNY'S 2.................. 13      5      0      8      58      10 
  9  HUBERT FRANCK TEAM 2....... 13      3      3      7      62       9 
 10  MERCURY ................... 13      1      0     12      27       2 
 11  ANAIS KAT ................. 12      0      1     11      36       1 
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Classement Div.: 4C         
------------------- 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  ALL BLACKS ................ 13     12      1      0      96      25 
  2  STELLA SPORT .............. 14     10      2      2      93      22 
  3  MAES LAEKEN 2.............. 13      9      1      3      91      19 
  4  WILDHORN .................. 14      8      2      4      80      18 
  5  BREUGHEL'S BOYS ........... 13      5      3      5      65      13 
  6  RIKKIE'S BOYS ............. 14      5      2      7      66      12 
  7  R.S.C.A. .................. 12      5      1      6      62      11 
  8  VOISINE ................... 14      4      3      7      60      11 
  9  AQUEDUC BOYS .............. 13      4      2      7      47      10 
 10  NEW BRUSSELS .............. 13      3      3      7      64       9 
 11  LES RAMEURS ............... 13      1      5      7      51       7 
 
 
 Classement Div.: 4D         
 ------------------- 
 Pl. Nom du club                Mat J  Mat G  Mat N  Mat P  Jeux G  Points 
 
  1  ELBERG .................... 12      9      1      2      79      19 
  2  DE LINDE .................. 11      9      0      2      79      18 
  3  EAGLES ETT 5............... 11      6      2      3      67      14 
  4  LES ENFOIRES .............. 11      3      3      5      52       9 
  5  ONDER ONS ................. 12      2      0     10      40       4 
  6  COBRA JAUNE ............... 11      1      2      8      23       4 

 
 
 
 
 
 
 
04-12-2009   THE FOX 2 - INDIEN 2  --> 4A                                                 
18-12-2009   ALL BLACKS  - NEW VAILLANCE   --> 4C                                          

 
 

Feuilles de score en retard au 23 Décembre  2009 
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Changement d’adresse 

 

08-2009 1 & 4A THE FOX Café le CALIPSO av. Eudore Pirmez, 3  
1040 Etterbeek  

09-2009 1 BLANCOS Café ‘T PLEINTJE Waversesteenweg, 8 
3090 Overijse  

09-2009 4B BRAVEHEART Café MENNEKEN PIS Ch. D’Helmet, 282 
1030 Schaerbeek  

09-2009 4C NEW 
VAILLANCE 

Café NOSTALGIE KING rue d’Aumale, 63  
1070 Anderlecht  

10-2009 4A LA COURETTE Café le NOUVEAU COLOMBIER, Ch de Nionove, 
1032  à 1080 Molenbeek  

10-2009 4A COBRA ROYAL Café BARON, ch. De Ninove, n° 383  
1070 Anderlecht 02/410.90.74 

11-2009 3A FLECHE D’OR Café le NOUVEAU COLOMBIER, Ch de Nionove, 
1032  à 1080 Molenbeek   

11-2009 2 LES INCONNUS PASTAKEFFE, Ch.De Gand,n° 1196  
1080 Molenbeek 0474/777.491 

12-2009 4A LES COLOMBES Taverne GENTLELEN, Av. Docteur Zamenhof, 2 
1070 Anderlecht 02/520.04.08 

01-2010 3B LES SHARKS Café DE VINK Rue L. Vandenhoven, 2 
1140 Evere 0478/342.031 

     

Forfait général 
 

08-2009 1 NEW ALL BLACKS   
09-2009 4A PIT BULL 2   
09-2009 3A THE CELTIC CROSS   
09-2009 1 WILLY’S 2   
09-2009 4C ST. GUIDON BOYS   
10-2009 4B DARTS LEVERS   
10-2009 4B R.S.C.A. BOYS   
12-2009 3B GENTLEMEN C   
12-2009 4A LES KETJES   
01-2010 4C NEW VAILLANCE   

     

 
Rectification 

 
09-2009 4C WILDHORN  0472/659.991 
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1 Bernard Michel Concorde 1 15 10 7 15 9               56 
2 Roels Eddy Petit Lion 1 9 15 9 10 9               52 
  Toussaint Laurent Castel 1   20 20                   40 
  Houdthuys Thibaut Gentlemen A 1 10 9 7   10               36 
  Dubois Laurent Team Spirit 1   9 7 9 7               32 
  Juglaret Michel Concorde 1   8 7 8 8               31 
  Hallet Didier Obus 1 1 9   8   8               25 
  De Keyzer Pierre Joss's Darts 1 8   8   9               25 
  Herbays Didier Obus 1 1 8 8   8                 24 
  Vairo Alessandro Gentlemen A 1 8   8   7               23 
  Division 2   
1 Swerts Jerome Team Spirit 2 2 20 7 8 9                 44 
2 Denies Alain Maes Laeken 2     9 10 15               34 
  Verstraeten Yves The Rangers 2 7   7 8 7               29 
  Goart Michael Les Inconnus 2   9 9 8                 26 
  Frederickx Freddy Obus 2 2   8 8 0 8               24 
  Pardoen Christophe Les Inconnus 2   7 7                   14 
  Van Mulder Christian Les Inconnus 2     7                   7 
  Petillon Robert Obus 2 2     6                   6 
                                  
  Division 3   
1 Lair Olivier Le Bistro 3B 10 8 7 7 7               39 
2 Dialinas Christophe Kribbouil's Girls 3A 7       10               17 
  Dugaillez Eddy New Colombier 3A 7 7                     14 
  Crabbe Gregory Pasta 3A T T 7 7                 14 
  Wouters Jason Kribbouil's Girls 3A 7     7                 14 
  Stevens Robert New Colombier 3A   9                     9 
  Dialinas Frederic New Colombier 3A 8                       8 
  Sirou Kevin Copains Réunis 3B   7                     7 
  Boulard Raymond New Colombier 3A     7                   7 
                                0 
  Divisions 4    
1 De Buck Steve Vijfhoek 4B       20 20               40 
2 Usta Fatih Les Gaulois 4A 7 8 7 8 8               38 
  Vanheede Tony T.N.T. 4A 7 7 7 8 8               37 
  Roelandts Dany Vador 4A   8 8   7               23 
  Kerremans Fabrice La Courette 4A 7 7 7                   21 
  Petermans Jean-Louis Pit Bull 69 4A 7     7 7               21 
  De Cleer Rony All Blacks 4C 8   10                   18 
  De Buck Patrick Vijfhoek 4B       9 7               16 
  Houssa Jonathan Vijfhoek 4B       8 7               15 
  Dolet Daniel Pit Bull 69 4A 0 7     7               14 
  Dosiere David Les Gaulois 4A     8                   8 
  Dialinas Jordan Mercury 4B 7                       7 
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1 Dessein Carine Dartstagnannes 1 20                       20 
2 De Becker Marie-Christine Dartstagnannes 1     20                   20 
  Laureys Brigitte Joss'Darts Team 1   8 10   9               27 
  Pieters Francine Dartstagnannes 1   9                     9 
  Division 2     
1 Paridaens Carine Team Spirit 2 2 15 8 8 10 20               61 
2 Colmant Veronique Team Spirit 2 2 9 20 10   15               54 
      2                           
  Division 3     
1 V. D. Auwera Georgette Kribbouil's Girls 3A 8 8 7 10 10               43 
2 Serkeyn Nathalie Kribbouil's Girls 3A 8 10 8 0                 26 
  Vanslembrouck Myriam Kribbouil's Girls 3A 9 8 8                   25 
  Mataliotakis Areti Kribbouil's Girls 3A   10 9                   19 
  Vandermassen Wendy Kribbouil's Girls 3A         9               9 
                                0 
  Divisions 4      
1 Van Meulders Christel Les Colombes 4A 9 15 15 20                 59 
2 Auweryckx Samantha T.N.T. 4A 10 9 8 15 8               50 
  Costanza Melanie Les Colombes 4A 9 9 8 9 9               44 
  Deduystche Jennifer Les Colombes 4A 8   9   9               26 
  Dancet Sonia La Courette 4A 8 9 8                   25 
  Stevens Aline Les Colombes 4A   8 9 8                 25 
  Landas Jessica Vador 4A       8 10               18 
  Lademacher Brigitte Les Colombes 4A     8 8                 16 
  Lenon Audrey Les Colombes 4A     9                   9 
  Ben Ali Moreno Yasmina  All Blacks 4C       9                 9 
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* * I N T E R C L U B * * 
************************* 

 
 
  Match aller                                                          Match retour 
                         
 
                                    16eme DE FINALE 
  22-01-2010                                                             29-01-2010 
  
   6  -  4                CASTEL , Div. 1 - TEAM SPIRIT 1, Div. 1           7  -  3 
   1  -  9               LA GARE , Div. 2 - PETIT LION , Div. 1             0  - 10 
   0  - 10        NEW VAILLANCE , Div. 4C - BARON , Div. 3A                 0  - 10 
   6  -  4        FLECHE DE FEU , Div. 3B - PIPO , Div. 2                   3  -  7 
   0  - 10           LES SHARKS , Div. 3B - THE FOX 1, Div. 1               0  - 10 
   6  -  4            LE BISTRO , Div. 3B - KRIBBOUIL'S GIRLS , Div. 3A     5  -  5 
   6  -  4     JOSS'S DARTS TEAM , Div. 1 - GENTLEMEN A, Div. 1             7  -  3 
   0  - 10           GENTLEMEN C, Div. 3B - RAPSTE BINNEN , Div. 2          0  - 10 
  10  -  0              CONCORDE , Div. 1 - ALBERT VII , Div. 3B            9  -  1 
   9  -  1          LES INCONNUS , Div. 2 - ANAIS KAT , Div. 4B             9  -  1 
   6  -  4             VOLLEGAZ 1, Div. 2 - NEW POKEMON , Div. 1            6  -  7 
   2  -  8        ARCHERS DU ROY , Div. 2 - LES BLANCOS , Div. 1            3  -  7 
   3  -  7           TWEETY BOYS , Div. 2 - PIT BULL 69, Div. 4A            0  - 10 
   6  -  4               NELSON , Div. 4A - KWAKKELBOYS 2, Div. 4B          7  -  3 
   7  -  3           THE JUNIOR , Div. 3A - VADOR , Div. 4A                 5  -  5 
   2  -  8             BARNY'S 1, Div. 3A - OBUS 2, Div. 2                  4  -  6 
 
 
 
 
 
 
 
  Match aller                                                          Match retour 
 
 
                                     HUITIEME DE FINALE 
  19-02-2010                                                             26-02-2010 
  
  00  - 00                CASTEL , Div. 1 - PETIT LION , Div. 1            00  - 00 
  00  - 00                BARON , Div. 3A - PIPO , Div. 2                  00  - 00 
  00  - 00              THE FOX 1, Div. 1 - LE BISTRO , Div. 3B            00  - 00 
  00  - 00     JOSS'S DARTS TEAM , Div. 1 - RAPSTE BINNEN , Div. 2         00  - 00 
  00  - 00              CONCORDE , Div. 1 - LES INCONNUS , Div. 2          00  - 00 
  00  - 00             VOLLEGAZ 1, Div. 2 - LES BLANCOS , Div. 1           00  - 00 
  00  - 00           PIT BULL 69, Div. 4A - NELSON , Div. 4A               00  - 00 
  00  - 00           THE JUNIOR , Div. 3A - OBUS 2, Div. 2                 00  - 00 
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 1 CASTEL (1) 
   CASTEL (1)   
 2 WILLY’S BOYS (1) 
    CASTEL (1) 
 3 TEAM SPIRIT 1 (1) 
   TEAM SPIRIT 1 (1 
 4 KWAKKELBOYS 1 (3A) 
     …………………………… 
 5 HE OUAIS (3B) 
   LA GARE (2) 
 6 LA GARE (2) 
    PETIT LION  (1) 
 7 OBUS 1 (1) 
   PETIT LION  (1) 
 8 PETIT LION  (1)    
 
 9 PIT BULL 2  (4A) 
   NEW VAILLANCE  (4C) 
10 NEW VAILLANCE  (4C) 
    BARON  (3A) 
11 GENTLEMEN B  (2) 
   BARON  (3A) 
12 BARON  (3A) 
     …………………………… 
13 STELLA PORT  (4C) 
   FLECHE DE FEU  (3B) 
14 FLECHE DE FEU  (3B) 
    PIPO  (2) 
15 PIPO  (2) 
   PIPO  (2) 
16 H.F.T.1  (3A)                          …………………………… 
 
17 LES SHARKS  (3B) 
   LES SHARKS  (3B) 
18 BARNY’S 2 (4B) 
    THE FOX 1  (1) 
19 EAGLES 2  (2) 
   THE FOX 1  (1) 
20 THE FOX 1  (1) 
     …………………………… 
21 EAGLES 4  (3A) 
   LE BISTRO  (3B) 
22 LE BISTRO  (3B) 
    LE BISTRO  (3B) 
23 MOSQUITOS  (3B) 
   KRIBBOUIL’S GRILS  (3A) 
24 KRIBBOUIL’S GRILS  (3A)    …………………………… 
 
25 THE RANGERS  (2) 
   JOSS’S DARTS TEAM  (1) 
26 JOSS’S DARTS TEAM  (1) 
    JOSS’S DARTS TEAM  (1) 
27 GENTLEMEN A  (1) 
   GENTLEMEN A  (1) 
28 R.S.C.A. BOYS  (4B) 
     …………………………… 
29 VOLLEGAZ 2  (4A) 
   GENTLEMEN C  (3B) 
30 GENTLEMEN C  (3B) 
    RAPSTE BINNEN  (2) 
31 PIT BULL 1  (2) 
   RAPSTE BINNEN  (2) 
32 RAPSTE BINNEN  (2) 
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33 TEAM SPIRIT 2  (2) 
   CONCORDE  (1) 
34 CONCORDE  (1) 
    CONCORDE  (1) 
35 DE BOERKENS  (3B) 
   ALBERT VII  (3B) 
36 ALBERT VII  (3B) 
     …………………………… 
37 LES GAULOIS  (4A) 
   LES INCONNUS  (2) 
38 LES INCONNUS  (2) 
    LES INCONNUS  (2) 
39 THE CELTIC CROSS  (3A) 
   ANAIS KAT  (4B) 
40 ANAIS KAT  (4B)    …………………………… 
 
41 MON POTE AGE 1  (3A) 
   VOLLEGAZ 1  (2) 
42 VOLLEGAZ 1  (2) 
    VOLLEGAZ 1  (2) 
43 LA COURETTE  (4A) 
   NEW POKEMON (1)   
44 NEW POKEMON (1) 
     …………………………… 
45 ARCHERS DU ROY  (2) 
   ARCHERS DU ROY  (2) 
46 NEW COLOMBIER  (3A) 
    LES BLANCOS  (1) 
47 LES BLANCOS  (1) 
   LES BLANCOS  (1) 
48 BRUSSELS BOYS  (4A)                                                 …………………………… 
 
49 LES KETJES  (4A) 
   TWEETY BOYS  (2) 
50 TWEETY BOYS  (2) 
    PIT BULL 69  (4A) 
51 PIT BULL 69  (4A) 
   PIT BULL 69  (4A) 
52 WILLY’S BOYS 2  (1) 
     …………………………… 
53 NELSON  (4A) 
   NELSON  (4A) 
54 THE FOX 2  (4A) 
    NELSON  (4A) 
55 KWAKKELBOYS 2  (4B) 
   KWAKKELBOYS 2  (4B) 
56 THE DARTS LEVER  (4B)                    …………………………… 
 
57 THE JUNIOR  (3A) 
   THE JUNIOR  (3A)    
58 THE OLD JUNIOR  (3B) 
    THE JUNIOR  (3A) 
59 VADOR  (4A) 
   VADOR  (4A) 
60 COBRA ROYAL  (4A) 
     …………………………… 
61 BARNY’S 1  (3A) 
   BARNY’S 1  (3A) 
62 INDIEN 2  (4A) 
    OBUS 2  (2) 
63        OBUS 2  (2) 
   OBUS 2  (2) 
64        BRAVHEART  (4B) 
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Samedi 06 Fevrier 2010 
  
OPEN OBUS Simple Dames et Hommes                  --.-- H  --- 
CAFE LA GRANGE -- AV. D'ITTERBEEK, 410            --.-- H  --- 
1070   ANDERLECHT  Tel.: 0476/212.798             --.-- H  --- 
RANKING :   N.B.D.F. 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 07 Fevrier 2010 
  
GENTSE DARTS FEDERATIE Simple     --.-- H  --- 
CAFE FURIEUX -- WETTERENSTENNWEG, 4               14.45 H  --- 
9260   SERSKAMP  Tel.: 09/230.39.05               15.00 H  500 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 14 Fevrier 2010 
  
OPEN DARTS INVEST Simple Dames et Hommes          --.-- H  3.00 EURO 
CAFE 'T SPOORKE -- L. TERZWEILAAN, 12             14.45 H  4.50 EURO 
9050   GENTBRUGGE  Tel.: 09/230.39.05             15.00 H  500 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 14 Fevrier 2010 
  
OPEN ECLIPS Double Dames et Hommes                --.-- H  6.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- F. BEIRENSLAAN, 61                 11.15 H  6.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               11.45 H  95.00 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 14 Fevrier 2010 
  
OPEN ECLIPS Simple Dames et Hommes                11.15 H  8.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- F. BEIRENSLAAN, 61                 --.-- H  8.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               --.-- H  80.00 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Samedi 20 Fevrier 2010 
  
OPEN DU COEUR Double Dames et Hommes              10.00 H  8.00 EURO 
 
1140   EVERE  Tel.: 02/523.96.25                  11.30 H  --- 

CALENDRIER DES TOURNOIS 
TORNOOIEN KALENDER 
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Date, nom et lieu 

Datum, naam en plaats 
Heures 
Huur 

Prix 
Prijzen 

 
 
Dimanche 21 Fevrier 2010 
  
OPEN DU COEUR Simple Dames et Hommes              10.00 H  5.00 EURO 
 
1140   EVERE  Tel.: 02/523.96.25                  11.30 H  --- 
RANKING :   N.B.D.F. 
__________________________________________________________________________ 
  
Samedi 06 Mars 2010 
  
OPEN CASTEL Simple Dames et Hommes                --.-- H  --- 
CAFE LA GRANGE -- AV. D'ITTERBEEK, 410            --.-- H  --- 
1070   ANDERLECHT  Tel.: 0476/212.798             --.-- H  --- 
RANKING :   N.B.D.F. 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 07 Mars 2010 
  
OPEN ECLIPS Double Dames et Hommes                --.-- H  6.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- F. BEIRENSLAAN, 61                 11.15 H  6.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               11.45 H  95.00 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 07 Mars 2010 
  
OPEN ECLIPS Simple Dames et Hommes                11.15 H  8.00 EURO 
CAF‚ ECLIPS -- F. BEIRENSLAAN, 61                 --.-- H  8.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               --.-- H  80.00 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 07 Mars 2010 
  
OPEN DUBBEL GOLDEN ARROWS Double  --.-- H  3.00 EURO 
POLYVALENTE ZAAL -- ,                             14.45 H  4.50 EURO 
9070   HEUSDEN  Tel.: 0476/351.140                15.00 H  500 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Samedi 20 Mars 2010 
  
OPEN ECLIPS Double Dames et Hommes                --.-- H  6.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- F. BEIRENSLAAN, 61                 11.15 H  6.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               11.45 H  95 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Samedi 20 Mars 2010 
  
OPEN ECLIPS Simple Dames et Hommes                --.-- H  8.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- BEIRENSLAAN, 61                    11.15 H  8.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               11.45 H  80 EURO 
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30 

 
 

Date, nom et lieu 
Datum, naam en plaats 

Heures 
Huur 

Prix 
Prijzen 

 
 
Samedi 27 Mars 2010 
  
OPEN DE BRUXELLES Double Dames et Hommes          10.00 H  12.0 EURO 
SALLE DE NEERPEDE -- RUE DE NEERPEDE, 567         10.45 H  14.0 EURO 
1070   ANDERLECHT  Tel.: 02/523.96.25             11.00 H  5364 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 28 Mars 2010 
  
OPEN DE BRUXELLES Simple Dames et Hommes          10.00 H  8.00 EURO 
SALLE DE NEERPEDE -- RUE DE NEERPEDE, 567         10.45 H  10.0 EURO 
1070   ANDERLECHT  Tel.: 02/523.96.25             11.00 H  5364 EURO 
RANKING :   N.B.D.F. 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 28 Mars 2010 
  
BIJ BASSIE OPEN Simple Dames et Hommes            --.-- H  --- 
CAFE 'T PARADIJS -- DORPSTRAAT, 11                14.45 H  --- 
9750   ZINGEM  Tel.: 0478/556.798                 15.00 H  400 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Vendredi 02 Avril 2010 
  
OPEN ANTWERPEN                                    --.-- H  20.0 EURO 
WAASLAND EXPO -- KAPELANIELAAN, 27b               19.30 H  --- 
9140   TEMSE  Tel.: 0476/731.083                  20.00 H  --- 
__________________________________________________________________________ 
  
Samedi 03 Avril 2010 
  
OPEN DARTSTAGNANNES Simple Dames et Hommes        --.-- H  --- 
-- ,                                              --.-- H  --- 
  Tel.:                                           --.-- H  --- 
RANKING :   N.B.D.F. 
__________________________________________________________________________ 
  
Samedi 03 Avril 2010 
  
OPEN ANTWERPEN Double Dames et Hommes             --.-- H  20.0 EURO 
WAASLAND EXPO -- KAPELANIELAAN, 27b               8.30 H  --- 
9140   TEMSE  Tel.: 0476/731.083                  10.00 H  18700 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 04 Avril 2010 
  
OPEN ZAPPA Double Dames et Hommes                 --.-- H  --- 
CAFE DE BLAUWE POORT -- MOERSTRAAT, 107           13.45 H  --- 
9230   WETTEREN  Tel.: 0496/399.777               14.00 H  400 EURO 
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32 

 
Date, nom et lieu 

Datum, naam en plaats 
Heures 
Huur 

Prix 
Prijzen 

 
 
Dimanche 04 Avril 2010 
  
OPEN ECLIPS Double Dames et Hommes                --.-- H  6.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- BEIRENSLAAN, 61                    11.15 H  6.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               11.45 H  95 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 04 Avril 2010 
  
OPEN ECLIPS Simple Dames et Hommes                11.15 H  8.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- BEIRENSLAAN, 61                    --.-- H  8.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               --.-- H  80 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 04 Avril 2010 
  
OPEN ANTWERPEN Simple Dames et Hommes             --.-- H  16.0 EURO 
WAASLAND EXPO -- KAPELANIELAAN, 27b               8.30 H  --- 
9140   TEMSE  Tel.: 0476/ 731.083                 10.00 H  18700 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Lundi 05 Avril 2010 
  
OPEN DE ZWAANTJES Simple Dames et Hommes          --.-- H  --- 
CAFE DE SWAAN -- STATISTRAAT, 63                  14.45 H  --- 
9260   WICHELEN  Tel.: 052/42.41.26               15.00 H  500 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 11 Avril 2010 
  
OPEN WOLF Simple Dames et Hommes                  --.-- H  --- 
CAFE CARRERA -- OUDENAARDSESTRAAT, 55             14.45 H  --- 
9660   ZEGELSEM  Tel.: 055/41.33.55               15.00 H  500 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 11 Avril 2010 
  
OPEN ECLIPS Double Dames et Hommes                --.-- H  6.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- BEIRENSLAAN, 61                    11.15 H  6.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               11.45 H  95 EURO 
__________________________________________________________________________ 
  
Dimanche 11 Avril 2010 
  
OPEN ECLIPS Simple Dames et Hommes                --.-- H  8.00 EURO 
CAFE ECLIPS -- BEIRENSLAAN, 61                    11.15 H  8.00 EURO 
2150   BORSBEEK  Tel.: 0473/681.666               --.-- H  80 EURO 
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34 



 
35 



 
36 

C L A S S E M E N T   DIV.: 1                                                                   
-----------------------------   
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    TAMBOUR STEPHANE ............. LES BLANCOS  ..............  53     
      2    BALTOVSKI ZORAN .............. WILLY'S BOYS 1 ............  52     
           DEBROUX EMANUEL .............. LES BLANCOS  ..............  52     
      4    DELESTREE GILBERT ............ TEAM SPIRIT 1 .............  50     
      5    CHERPION ALAIN ............... CASTEL  ...................  48     
      6    LERAT DOMINIQUE .............. NEW POKEMON  ..............  45     
      7    MEURISSE JEAN-FRANCOIS ....... LES BLANCOS  ..............  44     
      8    MARX VIC ..................... CASTEL  ...................  43     
      9    MICHAUX THIERRY .............. PETIT LION  ...............  41     
     10    ROELS EDDY ................... PETIT LION  ...............  39     
     11    CURIAS BRUNO ................. JOSS'S DARTS TEAM  ........  38     
     12    DELVAUX FABIAN ............... TEAM SPIRIT 1 .............  37     
           WELLEMAN DIDIER .............. PETIT LION  ...............  37     
     14    ERAERTS LEONARD .............. GENTLEMEN A ...............  36     
           JACOBS CHARLY ................ CONCORDE  .................  36     
     16    HALLARD CEDRIC ............... CASTEL  ...................  34     
           TOUSSAINT LAURENT ............ CASTEL  ...................  34     
           VRIESACKER LUC ............... OBUS 1 ....................  34     
     19    HOUDTHUYS THIBAUT ............ GENTLEMEN A ...............  33     
           SCOUFLAIRE PASCAL ............ WILLY'S BOYS 1 ............  33     
     21    SPANOGHE JOAN ................ WILLY'S BOYS 1 ............  32     
     22    SYBERTZ NICOLAS .............. JOSS'S DARTS TEAM  ........  31     
           THONARD STEPHANE ............. THE FOX 1 .................  31     
     24    ANEUSE MICHAEL ............... NEW POKEMON  ..............  30     
     25    GASPARI STEFANO .............. CASTEL  ...................  29     
           WOUTERS PATRICK .............. PETIT LION  ...............  29     
     27    VAN NIEUWENBORG OLIVIER ...... TEAM SPIRIT 1 .............  28     
     28    BERNARD MICHEL ............... CONCORDE  .................  25     
           FRUTOS ZABALA MICHEL ......... OBUS 1 ....................  25     
     30    CHERON DIDIER ................ WILLY'S BOYS 1 ............  24     
           JUGLARET MICHEL .............. CONCORDE  .................  24     
           MORET PASCAL ................. THE FOX 1 .................  24     
     33    BRUGMANS CHRISTOPHE .......... THE FOX 1 .................  23     
     34    LEMOINE STEPHANE ............. LES BLANCOS  ..............  22     
     35    DOSSCHE DANIEL ............... OBUS 1 ....................  21     
           DUBOIS RICHARD ............... TEAM SPIRIT 1 .............  21     
           WALRAVENS JEAN-LUC ........... GENTLEMEN A ...............  21     
     38    CHARDON LEON ................. THE FOX 1 .................  20     
     39    VILLAMOR JOSE ................ PETIT LION  ...............  19     
     40    MARCQ FRANCIS ................ JOSS'S DARTS TEAM  ........  18     
     41    GOFFIN BENJAMIN .............. LES BLANCOS  ..............  16     
           LAURIERS GREGORY ............. JOSS'S DARTS TEAM  ........  16     
     43    DUBOIS LAURENT ............... TEAM SPIRIT 1 .............  14     
     44    DEROUBAIX JONATHAN ........... JOSS'S DARTS TEAM  ........  13     
           DUARTE ANTONIO ............... WILLY'S BOYS 1 ............  13     
           SENZEE LAURENT ............... THE FOX 1 .................  13     
     47    DE BOECK ROBERT .............. JOSS'S DARTS TEAM  ........  12     
           DE REU FABIAN ................ OBUS 1 ....................  12     
           JACOBS JOHNNY ................ CONCORDE  .................  12     



 
37 

 
    Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    FREROT KARINE ................ DARTSTAGNANNES  ...........  33     
      2    PIETERS FRANCINE ............. DARTSTAGNANNES  ...........  25     
      3    LAUREYS BRIGITTE ............. JOSS'S DARTS TEAM  ........  18     
      4    DE BECKER MARIE-CHRISTI ...... DARTSTAGNANNES  ...........  17     
      5    DESSEIN CARINE ............... DARTSTAGNANNES  ...........  13     
      6    STOREZ SYLVIE ................ DARTSTAGNANNES  ............  3     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    ANEUSE KEVIN ................. NEW POKEMON  ...............  10     
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    CHERPION ALAIN ............... CASTEL  ...................  170    
           MARCQ FRANCIS ................ JOSS'S DARTS TEAM  ........  170    
      3    SPANOGHE JOAN ................ WILLY'S BOYS 1 ............  167    
      4    BERNARD MICHEL ............... CONCORDE  .................  155    
           DELVAUX FABIAN ............... TEAM SPIRIT 1 .............  155    
      6    MICHAUX THIERRY .............. PETIT LION  ...............  151    
      7    WALRAVENS JEAN-LUC ........... GENTLEMEN A ...............  149    
      8    TOUSSAINT LAURENT ............ CASTEL  ...................  148    
      9    BALTOVSKI ZORAN .............. WILLY'S BOYS 1 ............  145    
     10    ANEUSE MICHAEL ............... NEW POKEMON  ..............  135    
     11    CHERON DIDIER ................ WILLY'S BOYS 1 ............  131    
     12    MARX VIC ..................... CASTEL  ...................  129    
     13    GASPARI STEFANO .............. CASTEL  ...................  128    
     14    CHARDON LEON ................. THE FOX 1 .................  127    
           DE BOECK ROBERT .............. JOSS'S DARTS TEAM  ........  127    
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    TOUSSAINT LAURENT ............ CASTEL  ...................  17     
      2    TAMBOUR STEPHANE ............. LES BLANCOS  ..............  14     
      3    CHERPION ALAIN ............... CASTEL  ...................  13     
           DELESTREE GILBERT ............ TEAM SPIRIT 1 .............  13     
      5    VRIESACKER LUC ............... OBUS 1 ....................  11     
      6    ERAERTS LEONARD .............. GENTLEMEN A ...............  10     
      7    CURIAS BRUNO ................. JOSS'S DARTS TEAM  .........  9     
           DELVAUX FABIAN ............... TEAM SPIRIT 1 ..............  9     
           MARX VIC ..................... CASTEL  ....................  9     
           THONARD STEPHANE ............. THE FOX 1 ..................  9     
     11    BALTOVSKI ZORAN .............. WILLY'S BOYS 1 .............  8     
           MICHAUX THIERRY .............. PETIT LION  ................  8     
           SCOUFLAIRE PASCAL ............ WILLY'S BOYS 1 .............  8     
     14    DEBROUX EMANUEL .............. LES BLANCOS  ...............  7     
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C L A S S E M E N T   DIV.: 2                                                                 
-----------------------------                                                
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    LEBLICQ OLIVIER .............. PIT BULL 1 ................  62     
      2    GODDYN ROGER ................. MAES LAEKEN  ..............  60     
      3    TOMBEUR MICHEL ............... OBUS 2 ....................  58     
      4    CLAERHOUT CHRISTIAN .......... THE RANGERS  ..............  54     
           PARMENTIER ALAIN ............. LES INCONNUS  .............  54     
           PLASMAN JEAN-MARIE ........... THE RANGERS  ..............  54     
      7    MESQUITA FERREIRA ALFONSO .... ARCHERS DU ROY  ...........  53     
      8    GUILLUY PASCAL ............... GENTLEMEN B ...............  52     
           LORIS MARC ................... ARCHERS DU ROY  ...........  52     
           VAN MOL MARCEL ............... TWEETY BOYS  ..............  52     
     11    MAUCQ NOEL ................... RAPSTE BINNEN  ............  49     
     12    KETELAIR MARC ................ PIT BULL 1 ................  46     
     13    DE TROEYE RONY ............... LA GARE  ..................  44     
     14    MORES JOEL ................... ARCHERS DU ROY  ...........  43     
           ROSELAER FRANCOIS ............ PIPO  .....................  43     
     16    D'HASSELAIR JEAN-PIERRE ...... TWEETY BOYS  ..............  42     
           GOART MICHAEL ................ LES INCONNUS  .............  42     
           HELMANS CHRISTOPHE ........... RAPSTE BINNEN  ............  42     
     19    SWERTS DIDIER ................ TEAM SPIRIT 2 .............  41     
           VERSTRAETEN YVES ............. THE RANGERS  ..............  41     
           WALLEZ PHILIPPE .............. RAPSTE BINNEN  ............  41     
     22    BORGS EMMANUEL ............... TEAM SPIRIT 2 .............  39     
     23    VAN GUCHT MICHEL ............. LA GARE  ..................  37     
           VAN MALDEREN MARC ............ ARCHERS DU ROY  ...........  37     
     25    DOIGNY STEPHANE .............. EAGLES ETT 2 ..............  36     
           PLASMAN FREDERIC ............. THE RANGERS  ..............  36     
     27    DORTANT ERIC ................. RAPSTE BINNEN  ............  35     
           VAN GUCHT ANDRE .............. LA GARE  ..................  35     
     29    DUBOIS FREDERIC .............. PIPO  .....................  34     
     30    RANDAZZO ANTONIO ............. PIT BULL 1 ................  33     
     31    NEGA ROGER ................... EAGLES ETT 2 ..............  31     
     32    DENIES ALAIN ................. MAES LAEKEN  ..............  30     
     33    DE SCHEIRDER DIDIER .......... VOLLEGAZ 1 ................  29     
           PETILLON ROBERT .............. OBUS 2 ....................  29     
     35    DE LEEUW PHILIPPE ............ VOLLEGAZ 1 ................  28     
           FREDERICKX FREDDY ............ OBUS 2 ....................  28     
           JANSSENS DIDIER .............. PIPO  .....................  28     
           SWERTS JEROME ................ TEAM SPIRIT 2 .............  28     
           VAN DESSEL STEPHANE .......... VOLLEGAZ 1 ................  28     
           VANDER MOTTEN VICTOR ......... MAES LAEKEN  ..............  28     
     41    DESMET PASCAL ................ EAGLES ETT 2 ..............  27     
           RUBAIS ROGER ................. GENTLEMEN B ...............  27     
     43    JASOING PATRICK .............. TEAM SPIRIT 2 .............  26     
     44    DARC JEAN-CLAUDE ............. ARCHERS DU ROY  ...........  25     
           PARDOEN CHRISTOPHE ........... LES INCONNUS  .............  25     
     46    COENRAETS PATRICK ............ PIPO  .....................  23     
     47    WAUTERS PIERROT .............. MAES LAEKEN  ..............  22     
     48    DE MOOR OLIVIER .............. THE RANGERS  ..............  21     
           JACQUET MICHEL ............... EAGLES ETT 2 ..............  21     
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  Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    COLMANT VERONIQUE ............ TEAM SPIRIT 2 .............  30     
      2    PARIDAENS CARINE ............. TEAM SPIRIT 2 .............  20     
      3    DECLERCQ VERONIQUE ........... GENTLEMEN B ................  7     
      4    MOERENHOUT VALERIE ........... VOLLEGAZ 1 .................  2     
      5    JONCKERS MAGALI .............. GENTLEMEN B ................  1     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    MAENE MATTHEUW ............... EAGLES ETT 2 ..............  47     
      2    BRUMEEL BRYAN ................ GENTLEMEN B ................  8     
      3    VAN REYBROUCK JEAN-MARIE JUNI  GENTLEMEN B ................  2     
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    MAUCQ NOEL ................... RAPSTE BINNEN  ............  160    
      2    VAN MALDEREN MARC ............ ARCHERS DU ROY  ...........  153    
      3    DARC JEAN-CLAUDE ............. ARCHERS DU ROY  ...........  138    
      4    BORGS EMMANUEL ............... TEAM SPIRIT 2 .............  137    
      5    WALLEZ PHILIPPE .............. RAPSTE BINNEN  ............  133    
      6    GUILLUY PASCAL ............... GENTLEMEN B ...............  132    
      7    PLASMAN JEAN-MARIE ........... THE RANGERS  ..............  130    
           SCHOONHEYT YVES .............. TWEETY BOYS  ..............  130    
           VERSTRAETEN YVES ............. THE RANGERS  ..............  130    
     10    ROSELAER FRANCOIS ............ PIPO  .....................  128    
     11    MORES JOEL ................... ARCHERS DU ROY  ...........  127    
     12    CLAERHOUT CHRISTIAN .......... THE RANGERS  ..............  126    
     13    DORTANT ERIC ................. RAPSTE BINNEN  ............  125    
     14    DE LEEUW PHILIPPE ............ VOLLEGAZ 1 ................  120    
           DE TROEYE RONY ............... LA GARE  ..................  120    
           LEBLICQ OLIVIER .............. PIT BULL 1 ................  120    
           TOMBEUR MICHEL ............... OBUS 2 ....................  120    
           VAN DESSEL STEPHANE .......... VOLLEGAZ 1 ................  120    
  
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    GODDYN ROGER ................. MAES LAEKEN  ...............  8     
      2    DENIES ALAIN ................. MAES LAEKEN  ...............  7     
           GUILLUY PASCAL ............... GENTLEMEN B ................  7     
           PLASMAN JEAN-MARIE ........... THE RANGERS  ...............  7     
           SWERTS JEROME ................ TEAM SPIRIT 2 ..............  7     
      6    KETELAIR MARC ................ PIT BULL 1 .................  6     
      7    LORIS MARC ................... ARCHERS DU ROY  ............  5     
           VERSTRAETEN YVES ............. THE RANGERS  ...............  5     
      9    CUVELIER MICHEL .............. VOLLEGAZ 1 .................  4     
           D'HASSELAIR JEAN-PIERRE ...... TWEETY BOYS  ...............  4     
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C L A S S E M E N T   DIV.: 3A                                                                
------------------------------                                                 
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    BOULARD RAYMOND .............. NEW COLOMBIER  ............  38     
           VAN DEN HOECK GUILLAUME ...... KWAKKELBOYS 1 .............  38     
      3    BEECKMANS MARC ............... FLECHE D'OR  ..............  36     
      4    ABOULAHI ULUSI ............... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  31     
      5    HOUBION STEPHANE ............. EAGLES ETT 4 ..............  30     
      6    DE BRUYN SERGE ............... LA COUPE 2 ................  29     
           DESCHAMPHELEIRE EDDY ......... PASTA  ....................  29     
           MASURE JOHAN ................. KWAKKELBOYS 1 .............  29     
           RINCHON GEOFFREY ............. THE JUNIOR  ...............  29     
     10    FRANCOTTE PASCAL ............. KWAKKELBOYS 1 .............  28     
     11    CRETARO GIUSEPPE ............. MON POTE AGE 1 ............  26     
           ROMBAUX STEPHANE ............. THE JUNIOR  ...............  26     
     13    CHRISPEELS PATRICK ........... LA COUPE 2 ................  25     
           DIALINAS CHRISTOPHE .......... KRIBBOUIL'S GIRLS  ........  25     
           MARIT MIGUEL ................. PASTA  ....................  25     
           SIROU FABRICE ................ THE JUNIOR  ...............  25     
     17    DUGAILLIEZ EDDY .............. NEW COLOMBIER  ............  24     
           DUSSEN FREDERIC .............. THE JUNIOR  ...............  24     
     19    EUSTACHE FREDERIC ............ LA COUPE 2 ................  23     
           MINARDI LUIGI ................ BARON  ....................  23     
           VANDEN BREMPT OLIVIER ........ BARON  ....................  23     
     22    BEECKMANS RAYMOND ............ BARNY'S 1 .................  22     
           MACKEN EDOUARD ............... LA COUPE 2 ................  22     
     24    MINARDI SEBASTIANO ........... BARON  ....................  21     
           VANHAEGENDOREN LUC ........... FLECHE D'OR  ..............  21     
     26    CAMPEERT JEAN-MARIE .......... PIT BULL 4 ................  20     
           SMETS KEVIN .................. KWAKKELBOYS 1 .............  20     
     28    AHMEDOV NEXHMI ............... PASTA  ....................  19     
           APPELMANS VINCENT ............ NEW COLOMBIER  ............  19     
           HINQUE JEAN-CLAUDE ........... EAGLES ETT 4 ..............  19     
           STEVENS ROBERT ............... NEW COLOMBIER  ............  19     
     32    ALLARD CHRISTIAN ............. EAGLES ETT 4 ..............  18     
     33    CORNILLE FRANK ............... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  17     
     34    BARTHOLOME GILBERT ........... MON POTE AGE 1 ............  16     
           SCHELFTHOUT JOSEPH ........... BARON  ....................  16     
           VANOVERSCHELDE MARC .......... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  16     
     37    VANDERVORST STEPHANE ......... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  15     
     38    DE SCHEPPER RUDI ............. FLECHE D'OR  ..............  14     
           FRANCOTTE SEBASTIEN .......... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  14     
           HOCH MARC .................... BARNY'S 1 .................  14     
     41    BAL JEAN-MARIE ............... THE JUNIOR  ...............  13     
           BOUTEFEU VINCENT ............. EAGLES ETT 4 ..............  13     
           DEKETELAERE JOEL ............. EAGLES ETT 4 ..............  13     
           NISER JEAN-JACQUES ........... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  13     
           VAN LEIRSBERGHE DAVID ........ LA COUPE 2 ................  13     
     46    GELAUDE KURT ................. BARNY'S 1 .................  12     
           VERCAUTEREN CHARLY ........... MON POTE AGE 1 ............  12     
     48    GIURINTANO PAOLO ............. BARON  ....................  11     
           LORSON OLIVIER ............... PASTA  ....................  11     
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  Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    VAN DER AUWERA GEORGETTE ..... KRIBBOUIL'S GIRLS  ........  21     
      2    MATALIOTAKIS ARETI ........... KRIBBOUIL'S GIRLS  ........  15     
      3    SERKEYN NATHALIE ............. KRIBBOUIL'S GIRLS  .........  8     
      4    WITTEBORT JULIE .............. PIT BULL 4 .................  5     
      5    VANHAEGENDOREN DAISY ......... FLECHE D'OR  ...............  4     
      6    ABBELOOS SEVERINE ............ FLECHE D'OR  ...............  3     
      7    VANSLEMBROUCK MYRIAM ......... KRIBBOUIL'S GIRLS  .........  2     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    WAUTERS JASON ................ KRIBBOUIL'S GIRLS  ........  21     
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    MARIT MIGUEL ................. PASTA  ....................  170    
      2    CRETARO GIUSEPPE ............. MON POTE AGE 1 ............  122    
      3    CORNILLE FRANK ............... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  120    
           LORSON OLIVIER ............... PASTA  ....................  120    
           WAUTERS JASON ................ KRIBBOUIL'S GIRLS  ........  120    
      6    HINQUE JEAN-CLAUDE ........... EAGLES ETT 4 ..............  118    
      7    DUGAILLIEZ EDDY .............. NEW COLOMBIER  ............  115    
           MATALIOTAKIS ARETI ........... KRIBBOUIL'S GIRLS  ........  115    
      9    SMETS KEVIN .................. KWAKKELBOYS 1 .............  114    
           VANDERVORST STEPHANE ......... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  114    
     11    NISER JEAN-JACQUES ........... HUBERT FRANCK TEAM 1 ......  112    
     12    BOULARD RAYMOND .............. NEW COLOMBIER  ............  107    
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    APPELMANS VINCENT ............ NEW COLOMBIER  .............  4     
      2    BEECKMANS RAYMOND ............ BARNY'S 1 ..................  3     
      3    AHMEDOV NEXHMI ............... PASTA  .....................  2     
           BEECKMANS MARC ............... FLECHE D'OR  ...............  2     
      5    BOULARD RAYMOND .............. NEW COLOMBIER  .............  1     
           DESCHAMPHELEIRE EDDY ......... PASTA  .....................  1     
           DIALINAS CHRISTOPHE .......... KRIBBOUIL'S GIRLS  .........  1     
           EUSTACHE FREDERIC ............ LA COUPE 2 .................  1     
           HINQUE JEAN-CLAUDE ........... EAGLES ETT 4 ...............  1     
           KOECK MAURICE ................ PASTA  .....................  1     
           MARIT MIGUEL ................. PASTA  .....................  1     
           MASURE JOHAN ................. KWAKKELBOYS 1 ..............  1     
           MINARDI LUIGI ................ BARON  .....................  1     
           VAN DER AUWERA GEORGETTE ..... KRIBBOUIL'S GIRLS  .........  1     
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C L A S S E M E N T   DIV.: 3B 
------------------------------   
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    THIBAUT MICHAEL .............. FLECHE DE FEU  ............  33     
           VAN OLST MICHAEL ............. FLECHE DE FEU  ............  33     
           VERHALLE CEDRIC .............. HE OUAIS  .................  33     
      4    MEIRSMAN PATRICK ............. BERKENDAEL  ...............  32     
           VANDEWINKEL PATRICK .......... LES SHARKS  ...............  32     
      6    PIOT MARC .................... LES SHARKS  ...............  31     
      7    BALCAZAR MANUEL .............. MANNEKEN PIS  .............  30     
      8    VAN IMPE THIERRY ............. LA COUPE 1 ................  27     
      9    CLAISSE JAN .................. THE OLD JUNIOR  ...........  26     
           NICHOLLS MICHAEL ............. HE OUAIS  .................  26     
     11    LEPLAT FREDERIC .............. MANNEKEN PIS  .............  25     
           LEROY THIERRY ................ ALBERT VII  ...............  25     
           RENATO CLAUDIO ............... FLECHE DE FEU  ............  25     
     14    D'HASSELAIR PATRICK .......... LA COUPE 1 ................  24     
           NIHOTTE LAURENT .............. LA COUPE 1 ................  24     
     16    DE MARS STEFAN ............... LE BISTRO  ................  23     
           HOFLYK ANDRE ................. BERKENDAEL  ...............  23     
           LEFRANCQ ROGER ............... MOSQUITOS  ................  23     
           VAN DEN BROECK KRIS .......... ALBERT VII  ...............  23     
     20    CLAIS PASCAL ................. HE OUAIS  .................  22     
           CLAUWAERT EDDY ............... DE BOERKES  ...............  22     
           HAMELRIJCKX DIDIER ........... HE OUAIS  .................  22     
           LAIR OLIVIER ................. LE BISTRO  ................  22     
           LEMAIRE WIM .................. DE BOERKES  ...............  22     
     25    DEVOS ALAIN .................. FLECHE DE FEU  ............  21     
           JEANNOT JEAN ................. LE BISTRO  ................  21     
           LELIEVRE MARC ................ MOSQUITOS  ................  21     
           SIROU KEVIN .................. COPAINS REUNIS  ...........  21     
     29    BERGER ANDY .................. HE OUAIS  .................  19     
     30    QUATRETEMPS PETER ............ COPAINS REUNIS  ...........  18     
           SWOLFS CHARLIE ............... ALBERT VII  ...............  18     
     32    FRANCISCO ANTHONY ............ MANNEKEN PIS  .............  17     
           LECLERCQ PIERRE .............. BERKENDAEL  ...............  17     
           PRIEM GLEN ................... DE BOERKES  ...............  17     
     35    HOZ Y GARCIA MICHAEL ......... ALBERT VII  ...............  16     
           LEFORT LUC ................... MOSQUITOS  ................  16     
     37    PENASSE PATRICK .............. LES SHARKS  ...............  15     
     38    BONAFFINI FRANCOIS ........... MOSQUITOS  ................  14     
           JACOBS LUC ................... DE BOERKES  ...............  14     
           RILLAERT EDWIN ............... COPAINS REUNIS  ...........  14     
           VAN DEN BORGHT CHRISTIAN ..... BERKENDAEL  ...............  14     
           VAN DER VLOET DIRK ........... LES SHARKS  ...............  14     
     43    COESENS YVES ................. ALBERT VII  ...............  13     
     44    BAUDET GREGORY ............... LE BISTRO  ................  12     
     45    SAMYN DIDIER ................. ALBERT VII  ...............  11     
     46    CORYN THIERRY ................ MANNEKEN PIS  .............  10     
           CZERNY FRANCIS ............... THE OLD JUNIOR  ...........  10     
           DECOSTER CHRISTOPHER ......... THE OLD JUNIOR  ...........  10     
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  Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    LEYS SHANNA .................. DE BOERKES  ...............  24     
      2    DEBAUW MURIEL ................ REGENT  ....................  3     
           RENMANS JOSIANE .............. FLECHE DE FEU  .............  3     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    CORYN CEDRIC ................. MANNEKEN PIS  .............  28     
      2    TAMAGNI QUENTIN .............. BERKENDAEL  ................  3     
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    NIHOTTE LAURENT .............. LA COUPE 1 ................  157    
      2    THIBAUT MICHAEL .............. FLECHE DE FEU  ............  156    
      3    CLAUWAERT EDDY ............... DE BOERKES  ...............  143    
      4    SIROU KEVIN .................. COPAINS REUNIS  ...........  141    
      5    D'HASSELAIR PATRICK .......... LA COUPE 1 ................  131    
      6    DEVOS ALAIN .................. FLECHE DE FEU  ............  125    
      7    DE MARS STEFAN ............... LE BISTRO  ................  123    
      8    LEROY THIERRY ................ ALBERT VII  ...............  117    
      9    HOFLYK ANDRE ................. BERKENDAEL  ...............  116    
     10    MEIRSMAN PATRICK ............. BERKENDAEL  ...............  114    
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    THIBAUT MICHAEL .............. FLECHE DE FEU  .............  5     
      2    SAMYN DIDIER ................. ALBERT VII  ................  4     
      3    HOFLYK ANDRE ................. BERKENDAEL  ................  3     
           LAIR OLIVIER ................. LE BISTRO  .................  3     
      5    CLAISSE JAN .................. THE OLD JUNIOR  ............  2     
           JEANNOT JEAN ................. LE BISTRO  .................  2     
           LEFORT LUC ................... MOSQUITOS  .................  2     
           LEROY THIERRY ................ ALBERT VII  ................  2     
           RENATO CLAUDIO ............... FLECHE DE FEU  .............  2     
           VERHALLE CEDRIC .............. HE OUAIS  ..................  2     
     11    ALEDO STEPHAN ................ FLECHE DE FEU  .............  1     
           BAUDET GREGORY ............... LE BISTRO  .................  1     
           BONAFFINI FRANCOIS ........... MOSQUITOS  .................  1     
           CLAUWAERT EDDY ............... DE BOERKES  ................  1     
           CORYN CEDRIC ................. MANNEKEN PIS  ..............  1     
           DE MARS STEFAN ............... LE BISTRO  .................  1     
           DEVOS ALAIN .................. FLECHE DE FEU  .............  1     
           HAMELRIJCKX DIDIER ........... HE OUAIS  ..................  1     
           LELIEVRE MARC ................ MOSQUITOS  .................  1     
           MEIRSMAN PATRICK ............. BERKENDAEL  ................  1     
           NICHOLLS MICHAEL ............. HE OUAIS  ..................  1     
           RILLAERT EDWIN ............... COPAINS REUNIS  ............  1     
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C L A S S E M E N T   DIV.: 4A   
------------------------------                                                 
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    PITTELLIOEN ALEXANDRE ........ PIT BULL 69 ...............  35     
      2    USTA FATIH ................... LES GAULOIS  ..............  33     
      3    HAECK FRANCOIS ............... BRUSSELS BOYS  ............  29     
           SALMON BRUNO ................. NELSON  ...................  29     
           VANDENPLAS WILLY ............. COBRA ROYAL  ..............  29     
      6    DOCX KEVIN ................... PIT BULL 69 ...............  28     
           DOSIERE DAVID ................ LES GAULOIS  ..............  28     
      8    VERHELLE THIERRY ............. VADOR  ....................  27     
      9    DE MASCIO ALAIN .............. VOLLEGAZ 2 ................  23     
           DOLET DANIEL ................. PIT BULL 69 ...............  23     
           PETERMANS JEAN-LOUIS ......... PIT BULL 69 ...............  23     
     12    ROELANDTS FREDDY ............. NELSON  ...................  21     
     13    RAVYTS DIDIER ................ LES GAULOIS  ..............  19     
           ROELANDTS DANY ............... VADOR  ....................  19     
     15    GOFFIN DIDIER ................ NELSON  ...................  18     
     16    STAELS LUC ................... NELSON  ...................  17     
     17    HELLINCKX CHRISTIAN .......... VOLLEGAZ 2 ................  16     
           JONCKHEERE BERNARD ........... NELSON  ...................  16     
           LEBAS PATRICK ................ COBRA ROYAL  ..............  16     
           VANDER MEULEN PATRICK ........ VADOR  ....................  16     
     21    DEWOLF LUC ................... BRUSSELS BOYS  ............  15     
     22    BADIE GEOFFREY ............... INDIEN 2 ..................  14     
           VAN THOURNOUT EDOUARD ........ BRUSSELS BOYS  ............  14     
           WUYNS STEPHANE ............... LA COURETTE  ..............  14     
     25    DELOBE LAURENT ............... PIT BULL 69 ...............  13     
           PANGRAZIO XAVIER ............. VOLLEGAZ 2 ................  13     
           VAN DEN BROECK DANIEL ........ THE FOX 2 .................  13     
           VAN HAMME ALAIN .............. COBRA ROYAL  ..............  13     
           VANHEEDE TONY ................ T.N.T.  ...................  13     
     30    KERREMANS FABRICE ............ LA COURETTE  ..............  12     
     31    CAUCHIE MARCEL ............... COBRA ROYAL  ..............  11     
           VAN DE VOORDE SEBASTIEN ...... LES GAULOIS  ..............  11     
     33    DE VILDER OLIVIER ............ THE FOX 2 .................  10     
           VANMUYLDER WILLIAM ........... VOLLEGAZ 2 ................  10     
           VERDONCK MARC ................ NELSON  ...................  10     
     36    AMANT CHRISTOPHE ............. T.N.T.  ....................  9     
     37    BECKERS THIERRY .............. INDIEN 2 ...................  8     
           LEMBERECHTS DAVID ............ LA COURETTE  ...............  8     
           MOREAU DOMINIQUE ............. COBRA ROYAL  ...............  8     
     40    DE RON JACQUES ............... INDIEN 2 ...................  7     
           PARIZEL ERIC ................. LA COURETTE  ...............  7     
           VASIC XAVIER ................. VOLLEGAZ 2 .................  7     
     43    AUWERYCKX DAVID .............. T.N.T.  ....................  6     
           JAMAR PATRICK ................ PIT BULL 69 ................  6     
     45    BEN SEDDIK RACHID ............ LES GAULOIS  ...............  5     
     46    STROOBANTS ARMAND ............ COBRA ROYAL  ...............  4     
           VERDIN LUC ................... THE FOX 2 ..................  4     
     48    VANDENHOUDT JEREMY ........... THE FOX 2 ..................  3     
           VERPETEN GREGORY ............. COBRA ROYAL  ...............  3     
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  Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    VANDER MOTTE FRANCOISE ....... BRUSSELS BOYS  ............  22     
      2    VAN MULDERS CHRISTEL ......... LES COLOMBES  .............  18     
      3    AUWERYCKX SAMANTHA ........... T.N.T.  ...................  16     
           VANDER MEULEN CLAUDINE ....... VADOR  ....................  16     
      5    COOMANS MARTINE .............. T.N.T.  ...................  15     
           COSTANZA MELANIE ............. LES COLOMBES  .............  15     
      7    DEDUYSTCHE JENNIFER .......... LES COLOMBES  .............  14     
           LENON AUDREY ................. LES COLOMBES  .............  14     
      9    LANDAS JESSICA ............... VADOR  ....................  13     
     10    COOMANS MARIANNE ............. T.N.T.  ...................  10     
           DERVAL CARINE ................ BRUSSELS BOYS  ............  10     
     12    STEVENS ALINE ................ LES COLOMBES  ..............  8     
     13    DANCET SONIA ................. LA COURETTE  ...............  7     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    HELLINCKX KEVIN .............. VOLLEGAZ 2 ................  23     
      2    DEWULF KEVIN ................. INDIEN 2 ..................  21     
      3    KERREMANS STEVEN ............. LA COURETTE  ..............  17     
      4    HERMANS JOHN ................. INDIEN 2 ..................  16     
      5    HERMANS MIKE ................. INDIEN 2 ..................  11     
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    DERVAL CARINE ................ BRUSSELS BOYS  ............  139    
      2    DOSIERE DAVID ................ LES GAULOIS  ..............  138    
      3    PITTELLIOEN ALEXANDRE ........ PIT BULL 69 ...............  136    
      4    HELLINCKX CHRISTIAN .......... VOLLEGAZ 2 ................  127    
      5    DOLET DANIEL ................. PIT BULL 69 ...............  126    
      6    VERDONCK MARC ................ NELSON  ...................  122    
      7    VERHELLE THIERRY ............. VADOR  ....................  114    
      8    SALMON BRUNO ................. NELSON  ...................  111    
      9    PETERMANS JEAN-LOUIS ......... PIT BULL 69 ...............  110    
     10    ROELANDTS DANY ............... VADOR  ....................  108    
     11    VAN DE VOORDE SEBASTIEN ...... LES GAULOIS  ..............  107    
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    DOLET DANIEL ................. PIT BULL 69 ................  3     
           LEBAS PATRICK ................ COBRA ROYAL  ...............  3     
           PANGRAZIO XAVIER ............. VOLLEGAZ 2 .................  3     
      4    DOCX KEVIN ................... PIT BULL 69 ................  2     
           HAECK FRANCOIS ............... BRUSSELS BOYS  .............  2     
           SALMON BRUNO ................. NELSON  ....................  2     
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C L A S S E M E N T   DIV.: 4B                                                                 
------------------------------   
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    DECLERCQ JOHAN ............... VIJFHOEK  .................  38     
      2    HOUSSA JONATHAN .............. VIJFHOEK  .................  35     
      3    DE PALO FRANCESCO ............ BRAVEHEART  ...............  34     
      4    BUTGRA LUIGI ................. INDIEN 1 ..................  33     
      5    DEWIT FREDERIC ............... SURVIVORS  ................  30     
           DEWULF STEPHAN ............... INDIEN 1 ..................  30     
           LUYTEN CHRISTIAN ............. INDIEN 1 ..................  30     
      8    CHARLIER ERIC ................ SURVIVORS  ................  27     
      9    ABANAS NICOLAS ............... VIJFHOEK  .................  25     
           DE BUCK PATRICK .............. VIJFHOEK  .................  25     
     11    WELLEMAN FRANCOIS ............ THE PANTHERS  .............  24     
     12    LADRIERE JEAN ................ BRAVEHEART  ...............  23     
           SEGHERS FRANK ................ VIJFHOEK  .................  23     
           VAN BINST KURT ............... KWAKKELBOYS 2 .............  23     
     15    DELTOUR GEOFFREY ............. THE PANTHERS  .............  22     
     16    BOUDART ERIC ................. BRAVEHEART  ...............  21     
           WILLEMS DAVY ................. KWAKKELBOYS 2 .............  21     
     18    DE DONDER GILLES ............. SURVIVORS  ................  20     
           POPULAIRE JEAN-LUC ........... BRAVEHEART  ...............  20     
           ROUSSEAU MICHAEL ............. BARNY'S 2 .................  20     
           SPECK SVEN ................... KWAKKELBOYS 2 .............  20     
           TZORTZIS KONSTANTINOS ........ SURVIVORS  ................  20     
     23    LUYTEN MICHAEL ............... INDIEN 1 ..................  19     
           VAN EERDEWEGH ALAIN .......... SURVIVORS  ................  19     
     25    LEGRAND GREGORY .............. KWAKKELBOYS 2 .............  18     
     26    ITERBEKE JONATHAN ............ THE PANTHERS  .............  17     
           MATRAI FREDERIC .............. THE PANTHERS  .............  17     
           PARIJS ROBERT ................ ANAIS KAT  ................  17     
           VRANCKX LOUIS ................ INDIEN 1 ..................  17     
     30    DE COSTER JONATHAN ........... MON POTE AGE 2 ............  16     
           LEGRAND LIONEL ............... KWAKKELBOYS 2 .............  16     
           ODOU ERIK .................... INDIEN 1 ..................  16     
     33    SLAGMOLEN CHARLY ............. MON POTE AGE 2 ............  14     
     34    BASTENIER FREDERIC ........... HUBERT FRANCK TEAM 2 ......  12     
           JANSSENS JEREMIE ............. BRAVEHEART  ...............  12     
           ROLAND EMMANUEL .............. ANAIS KAT  ................  12     
           VASQUEZ RAFAEL ............... MON POTE AGE 2 ............  12     
     38    BOURGEOIS MICHEL ............. MON POTE AGE 2 ............  11     
           JANKOWSKA FREDERIC ........... MON POTE AGE 2 ............  11     
           VAN HUMBEEK LOUIS ............ BARNY'S 2 .................  11     
     41    HORDIES EMILE ................ MON POTE AGE 2 ............  10     
           HOUSSA MAURICE ............... HUBERT FRANCK TEAM 2 ......  10     
           SOETENS JEAN-CLAUDE .......... MERCURY  ..................  10     
     44    NISER GUILLAUME .............. HUBERT FRANCK TEAM 2 .......  9     
     45    CAUWENBERGH WIM .............. VIJFHOEK  ..................  7     
           KESTELEYN JEREMY ............. BARNY'S 2 ..................  7     
           LANS MARCEL .................. INDIEN 1 ...................  7     
           STARK GREGORY ................ MERCURY  ...................  7     
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  Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    POTIE JOCELYNE ............... HUBERT FRANCK TEAM 2 ......  29     
      2    NERINCKX FERNANDE ............ BRAVEHEART  ...............  21     
      3    NICOLAS NATHALIE ............. SURVIVORS  ................  20     
      4    DUCROT EMILIE ................ HUBERT FRANCK TEAM 2 ......  19     
      5    HOTTAT JEANNINE .............. BARNY'S 2 .................  13     
      6    RAYMAEKERS NICOLE ............ THE PANTHERS  .............  10     
      7    LANS JOSIANE ................. INDIEN 1 ...................  9     
      8    MASURE CATHERINE ............. BARNY'S 2 ..................  8     
      9    BOGAERT CINDY ................ BARNY'S 2 ..................  7     
     10    POLLE SANDRINE ............... MON POTE AGE 2 .............  6     
     11    WELLEMAN MARIETTE ............ THE PANTHERS  ..............  5     
     12    VERDOODT HILDE ............... VIJFHOEK  ..................  4     
     13    STARK BENEDICTE .............. MERCURY  ...................  3     
     14    FISKATORIS ZACHAROULA ........ HUBERT FRANCK TEAM 2 .......  2     
     15    BEERDEN EVELYNE .............. MERCURY  ...................  1     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    DIALINAS JORDAN .............. MERCURY  ...................  3     
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    DECLERCQ JOHAN ............... VIJFHOEK  .................  140    
      2    JANKOWSKA FREDERIC ........... MON POTE AGE 2 ............  138    
      3    VRANCKX LOUIS ................ INDIEN 1 ..................  114    
      4    CHARLIER ERIC ................ SURVIVORS  ................  110    
           DE PALO FRANCESCO ............ BRAVEHEART  ...............  110    
           LEGRAND LIONEL ............... KWAKKELBOYS 2 .............  110    
      7    VAN HUMBEEK LOUIS ............ BARNY'S 2 .................  106    
      8    SEGHERS FRANK ................ VIJFHOEK  .................  104    
      9    DE COSTER JONATHAN ........... MON POTE AGE 2 ............  103    
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    DE PALO FRANCESCO ............ BRAVEHEART  ................  2     
      2    BUTGRA LUIGI ................. INDIEN 1 ...................  1     
           PARIJS ROBERT ................ ANAIS KAT  .................  1     
           SPECK SVEN ................... KWAKKELBOYS 2 ..............  1     
           TZORTZIS KONSTANTINOS ........ SURVIVORS  .................  1     
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C L A S S E M E N T   DIV.: 4C                                                                
------------------------------                                                 
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    CHARRIN MARC ................. STELLA SPORT  .............  33     
           SCHOUW JOHNNY ................ ALL BLACKS  ...............  33     
      3    WILLEM JEAN .................. STELLA SPORT  .............  31     
      4    DESAEGER MARC ................ ALL BLACKS  ...............  30     
      5    RESPELEUX THIERRY ............ LES RAMEURS  ..............  28     
      6    VAN DAELE DIDIER ............. MAES LAEKEN 2 .............  27     
      7    JAUMAIN ALAIN ................ MAES LAEKEN 2 .............  25     
           LECUY JEAN-PIERRE ............ VOISINE  ..................  25     
           VANDEN BORRE PHILIPPE ........ WILDHORN  .................  25     
     10    BAL PIERRE ................... BREUGHEL'S BOYS  ..........  24     
           ICKX NICOLAI ................. NEW BRUSSELS  .............  24     
           VAN HUMBEECK DIDIER .......... R.S.C.A.  .................  24     
     13    DESRAMAUT FABIAN ............. WILDHORN  .................  23     
           LEMAIRE MICHEL ............... MAES LAEKEN 2 .............  23     
     15    SLAGMEULDERS ALEXANDRE ....... ALL BLACKS  ...............  22     
     16    DESUTTER XAVIER .............. RIKKIE'S BOYS  ............  20     
     17    VAN CALSTER BRIAN ............ LES RAMEURS  ..............  19     
     18    CHARBONEL THIERRY ............ VOISINE  ..................  18     
           CNOPS EDDY ................... ALL BLACKS  ...............  18     
           LENGER FRANCKY ............... VOISINE  ..................  18     
           VANYE FABRICE ................ R.S.C.A.  .................  18     
           VERSTICHEL ERIC .............. RIKKIE'S BOYS  ............  18     
     23    KUHLEVIND ALAIN .............. BREUGHEL'S BOYS  ..........  17     
     24    DEVOS JAAK ................... R.S.C.A.  .................  16     
           VAN HAMME ALAIN JUNIOR ....... VOISINE  ..................  16     
     26    BOUMEDIANE ABDELAZIZ ......... AQUEDUC BOYS  .............  15     
           DE SMET THIERRY .............. STELLA SPORT  .............  15     
           DEBOURG JACQUES .............. R.S.C.A.  .................  15     
           VANNITSEN JEAN ............... WILDHORN  .................  15     
     30    GELABERT JEAN-FRANCOIS ....... WILDHORN  .................  14     
           HENRY GUY .................... NEW BRUSSELS  .............  14     
           MUSSET MICHEL ................ AQUEDUC BOYS  .............  14     
           SLAGMOLEN PATRICK ............ BREUGHEL'S BOYS  ..........  14     
           VAN FLOOROP PHILLIP .......... BREUGHEL'S BOYS  ..........  14     
     35    BOES ALAIN ................... RIKKIE'S BOYS  ............  13     
           DUBOIS SERGE ................. AQUEDUC BOYS  .............  13     
           PELSENER DENIS ............... WILDHORN  .................  13     
           SWAELENS FRANC ............... MAES LAEKEN 2 .............  13     
     39    PENNINCK STEVE ............... STELLA SPORT  .............  12     
           VANDAELE MAURICE ............. MAES LAEKEN 2 .............  12     
           VANDER ELST JACQUES .......... RIKKIE'S BOYS  ............  12     
     42    DE BLOCK BRUNO ............... STELLA SPORT  .............  11     
           GEERTS DAVID ................. BREUGHEL'S BOYS  ..........  11     
     44    BORRI CHARLERS ............... NEW BRUSSELS  .............  10     
     45    CARLIER BART ................. LES RAMEURS  ...............  9     
           DE KNOP PASCAL ............... NEW BRUSSELS  ..............  9     
           HILLEWAERE KURT .............. BREUGHEL'S BOYS  ...........  9     
           LODENS ALEXANDRE ............. LES RAMEURS  ...............  9     
           MERTENS STEPHAN .............. R.S.C.A.  ..................  9     
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     50    DE SOETER PIERRE ............. ALL BLACKS  ................  8     
           FALCHETTO FABRICIO ........... RIKKIE'S BOYS  .............  8     
           VAN HAUWERMEIREN FREDERIC .... AQUEDUC BOYS  ..............  8     
           VLIEGE DIDIER ................ VOISINE  ...................  8     
     54    DE KNOP CHRISTIAN ............ NEW BRUSSELS  ..............  7     
           VANDENHOUTEN CEDRIC .......... AQUEDUC BOYS  ..............  7     
     56    HEYMANS ALAN ................. WILDHORN  ..................  6     
           MAYOLET BERNARD .............. WILDHORN  ..................  6     
           SPEECHAERT JOHAN ............. LES RAMEURS  ...............  6     
           VANDER ELST GEOFFREY ......... RIKKIE'S BOYS  .............  6     
     60    DE GROOT JOHAN ............... RIKKIE'S BOYS  .............  5     
           MEULEMANS ERIC ............... NEW BRUSSELS  ..............  5     
           SIMONNET THIERRY ............. VOISINE  ...................  5     
                                                                              
  Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    BENAL MORENO YASMINA ......... ALL BLACKS  ...............  20     
      2    JACOBS KARINE ................ VOISINE  ..................  10     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    GODDYN PRESCILLIA ............ MAES LAEKEN 2 .............  19     
      2    WILLEM CHRISTOPHE ............ STELLA SPORT  .............  15     
      3    RESPELEUX MIKE ............... LES RAMEURS  ...............  2     
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    VAN HAUWERMEIREN ROGER ....... AQUEDUC BOYS  .............  157    
      2    CHARRIN MARC ................. STELLA SPORT  .............  135    
      3    DESAEGER MARC ................ ALL BLACKS  ...............  129    
      4    VANYE FABRICE ................ R.S.C.A.  .................  126    
      5    HEYMANS ALAN ................. WILDHORN  .................  118    
      6    MESLIER GREGORY .............. ALL BLACKS  ...............  103    
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    BORRI CHARLERS ............... NEW BRUSSELS  ..............  1     
           DESAEGER MARC ................ ALL BLACKS  ................  1     
           DESRAMAUT FABIAN ............. WILDHORN  ..................  1     
           GODDYN PRESCILLIA ............ MAES LAEKEN 2 ..............  1     
           SCHOUW JOHNNY ................ ALL BLACKS  ................  1     
           VAN HUMBEECK DIDIER .......... R.S.C.A.  ..................  1     
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C L A S S E M E N T   DIV.: 4D                                                                
------------------------------                                                 
 
  Classement  Hommes                                                          
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    VANLIERDE BERNARD ............ EAGLES ETT 5 ..............  29     
      2    JOB THIERRY .................. ELBERG  ...................  26     
      3    GODEFROID EMMANUEL ........... ELBERG  ...................  23     
      4    DE BREUKERS JEAN-CLAUDE ...... LES ENFOIRES  .............  22     
      5    BUNDERVOET MARTIN ............ ELBERG  ...................  20     
           CLINET CHRISTIAN ............. ELBERG  ...................  20     
           MARKENS PATRICK .............. DE LINDE  .................  20     
      8    BAUDEWYNS PATRICK ............ DE LINDE  .................  17     
      9    GUYOT JESSY .................. EAGLES ETT 5 ..............  15     
     10    MUHAREMI FADIL ............... LES ENFOIRES  .............  14     
     11    COPPENS KRIS ................. ONDER ONS  ................  13     
           GUYOT THIERRY ................ EAGLES ETT 5 ..............  13     
           SLAGMEULDER DAVID ............ DE LINDE  .................  13     
     14    BLONDIAU PATRICK ............. EAGLES ETT 5 ..............  12     
     15    DE CUYPER PIETER ............. DE LINDE  .................  11     
           GOUBERT FRANCOIS ............. DE LINDE  .................  11     
     17    VAN HEYMBEECK EDDY ........... ONDER ONS  ................  10     
     18    BOUSARD LIEVEN ............... ONDER ONS  .................  9     
           DUMONT MARCEL ................ COBRA JAUNE  ...............  9     
           VAN OLST MICHEL .............. ELBERG  ....................  9     
     21    TALBOOM PETER ................ COBRA JAUNE  ...............  8     
     22    VAN BOGGET MARC .............. ONDER ONS  .................  7     
     23    DECRAMER MICHAEL ............. ONDER ONS  .................  6     
           PERDAEN STEVE ................ ONDER ONS  .................  6     
     25    BAJOUX FABRICE ............... COBRA JAUNE  ...............  5     
     26    BULUT HAMIT .................. COBRA JAUNE  ...............  4     
           COUCHE CHRISTIAN ............. LES ENFOIRES  ..............  4     
           VANDEN BORNE DANIEL .......... LES ENFOIRES  ..............  4     
     29    COUVREUR JEAN-CLAUDE ......... LES ENFOIRES  ..............  3     
           DUBOIS EMILE ................. LES ENFOIRES  ..............  3     
           FCHITURE MARC ................ LES ENFOIRES  ..............  3     
           SAEY GUNTER .................. COBRA JAUNE  ...............  3     
     33    D'HERDE FILIP ................ DE LINDE  ..................  2     
           VAN LIERDE PATRICK ........... EAGLES ETT 5 ...............  2     
     35    DESRAMAUT KEVIN .............. EAGLES ETT 5 ...............  1     
           JACQUES JEAN-PIERRE .......... ELBERG  ....................  1     
           STRUYS KRIS .................. ONDER ONS  .................  1     
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  Classement  Dames                                                           
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
      1    BERVELT ROSE ................. LES ENFOIRES  ..............  7     
      2    MEERSCHAERT JACQUELINE ....... LES ENFOIRES  ..............  4     
      3    DEBISSCHOP CINDY ............. LES ENFOIRES  ..............  3     
                                                                              
  Classement  Juniors                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                       Points   
                                                                              
                                                                              
  Classement  Finisch                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      Finition  
                                                                              
      1    MARKENS PATRICK .............. DE LINDE  .................  145    
      2    COPPENS KRIS ................. ONDER ONS  ................  113    
           GOUBERT FRANCOIS ............. DE LINDE  .................  113    
      4    DECRAMER MICHAEL ............. ONDER ONS  ................  105    
      5    VANLIERDE BERNARD ............ EAGLES ETT 5 ..............  104    
      6    JOB THIERRY .................. ELBERG  ...................  100    
           VAN OLST MICHEL .............. ELBERG  ...................  100    
                                                                              
  Classement  des 180                                                         
                                                                              
     Pl.   Nom, prenom                    club                      nb de 180 
                                                                              
      1    JOB THIERRY .................. ELBERG  ....................  1     
           MARKENS PATRICK .............. DE LINDE  ..................  1     
           STRUYS KRIS .................. ONDER ONS  .................  1     
           VANLIERDE BERNARD ............ EAGLES ETT 5 ...............  1     
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